別記第１号様式（第５条関係）

                                                　　年　　月　　日
　山口県知事　村岡 嗣政　様
                                   住所
                       （申請者）　事業者(法人)名
                                　 代表者氏名
令和　年度山口県働きやすい介護職場づくり支援事業費補助金
交付申請書
　　令和　年度において、山口県働きやすい介護職場づくり支援事業を実施したいので、金　　　　　円を交付されるよう山口県補助金等交付規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
· 添付書類
　　　１　収支予算書
　　　２　事業計画書（別記様式第１号）
　　　３　研修計画書（別記様式第２号）
　　　４　雇用契約書（雇入通知書）の写し
５　勤務状況(予定)及び研修の受講状況(予定)が確認できる書類(写)
　　　６　その他
　・
　　　　・